ПРОТОКОЛ № 501/ОАЭ-ОАО «ЭЛТЕЗА»/2017/Д/1

рассмотрения аукционных заявок, поступивших для участия

в открытом аукционе в электронной форме

№ 501/ОАЭ-ОАО «ЭЛТЕЗА»/2017/Д на право заключения договора

на поставку системы управления вибрационными испытаниями.

г. Москва      «02» февраля 2018 г.

     11:00

Состав экспертной группы:

Руководитель экспертной группы:

Заместитель руководителя экспертной группы:

Члены группы:

Кворум имеется

Повестка дня:

1. Рассмотрение аукционных заявок, представленных для участия в

открытом аукционе в электронной форме № 501/ОАЭ-

ОАО «ЭЛТЕЗА»/2017/Д на право заключения договора на поставку системы

управления вибрационными испытаниями (далее – заявка, аукцион

соответственно).

По пункту 1 повестки дня:

1.1. Открытое акционерное общество «Объединенные

электротехнические заводы» (ОАО «ЭЛТЕЗА») в лице Лосиноостровского

электротехнического завода - филиала открытого акционерного общества

«Объединенные электротехнические заводы» (ЛОЭТЗ - филиал

ОАО «ЭЛТЕЗА») проводит открытый аукцион № 501/ОАЭ-

ОАО «ЭЛТЕЗА»/2017/Д.

Начальная (максимальная) цена договора:

- 1 030 508,47 (один миллион тридцать тысяч пятьсот восемь) рублей 47

копеек без учета НДС;

- 1 216 000,00 (один миллион двести шестнадцать тысяч) рублей 00

копеек с учетом НДС.

Начальная (максимальная) цена договора включает в себя стоимость

Оборудования с учётом всех налогов и затрат, связанных с поставкой

Оборудования, стоимость гарантийного обслуживания и погрузочно-

разгрузочные работы, защитную упаковку, необоротную тару и прочие

расходы, стоимость транспортных расходов.

Объем закупаемых товаров определен в соответствии с Приложением №

3 к аукционной документации.

Срок исполнения договора: с даты его подписания обеими Сторонами и

действует до «31»  мая 2018г., в части взаиморасчетов до полного исполнения

обязательств.

К установленному в аукционной документации сроку вскрытия заявок

для участия в аукционе аукцион № 501/ОАЭ-ОАО «ЭЛТЕЗА»/2017/Д не

поступило ни одной заявки.

1.2. Открытый аукцион № 501/ОАЭ-ОАО «ЭЛТЕЗА»/2017/Д на право

заключения договора на поставку системы управления вибрационными

испытаниями признать несостоявшимся в связи с тем, что на участие в

аукционе не подано ни одной аукционной заявки, на основании подпункта 1

пункта 6.10.2. аукционной документации.

Подписи:

Руководитель экспертной группы:

Заместитель руководителя экспертной группы:

Члены группы: